

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			330 476,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	330 476,77	69 400,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			399 876,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03_08

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Místo:

Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		330 476,77	399 876,89
ZL13	Podlahové krytiny a hydroizolace	330 476,77	399 876,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL13 - Podlahové krytiny a hydroizolace

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

330 476,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 476,77	21,00%	69 400,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

399 876,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny
Objekt: ZL13 - Podlahové krytiny a hydroizolace

Místo: Studánka Datum: 8. 3. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 330 476,77

D	01	Odpočty šatna				-231 099,22	
1	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-160,727	82,80	-13 308,20
2	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	-176,800	4,14	-731,95
3	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-55,100	60,66	-3 342,37
4	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-55,100	687,14	-37 861,41
5	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	-60,610	250,00	-15 152,50
6	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-36,680	18,35	-673,08
7	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-122,440	159,11	-19 481,43
8	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-128,562	75,70	-9 732,14
9	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-116,614	14,85	-1 731,72
10	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyvrálý podklad	m2	-125,416	350,75	-43 989,66
11	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	-125,416	301,30	-37 787,84
12	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	-125,416	377,20	-47 306,92

D	02	Odpočty klubovna				-268 594,44	
46	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-107,350	159,11	-17 080,46
47	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-112,718	75,70	-8 532,75
13	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyvrálý podklad	m2	-236,076	350,75	-82 803,66
14	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	-236,076	301,30	-71 129,70
15	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	-236,076	377,20	-89 047,87

D	04	Přípočty šatna				471 353,73	
16	K	771591112	Izolace pod dlažbu a obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	108,798	407,00	44 280,79
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112							
VV			"č.m. 120" 9,24+((3,32+3,2+1+1+3,2+3,32-0,7-0,7-0,7)*2,2)		37,708		
VV			"č.m. 124" 9,18+((3,4+3,4+3,32+1+1+3,32-0,7-0,7-0,7)*2,2)		38,528		
VV			"č.m. 118" 3,06+((2,3+2,3+1,33+1,33-0,7)*2,2)		17,492		
VV			"podlahy č.m. 117,121,125,127" 7,41+1,35+1,35+4,96		15,070		
VV			Součet		108,798		
17	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	55,000	203,00	11 165,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241							
VV			13+18+24		55,000		
18	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	42,000	200,00	8 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591242							
VV			12+10+20		42,000		
19	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	83,490	192,00	16 030,08
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264							
VV			"m.č. 106,107,108" 1,1+2,8+1,5+1,43+(5*0,65)+1,5+2,8+1,1		15,480		
VV			"m.č. 109" 2,25+2,25+1,75+1,75-0,9		7,100		
VV			"m.č. 111,112,113"		12,300		
VV			1,5+1,65+1,5+1,65+1,5+1,5+0,9+0,9+0,3+0,9				
VV			"m.č. 118,120,121,122"		27,830		
VV			3,4+1,6+0,9+0,7+2+1,3+1,3+1,1+0,3+0,7+1,2+1,2+1,6+2,3+2,3+1,33+0,5+0,9+0,9+1,5+0,8				
VV			"m.č. 124,125,126" 3,32+3,2-0,9+1+1+0,2+0,9+0,9+1,5+1,5-0,9+1,6+0,9+2+0,4+1,1+1,1-0,7+1,33+1,33		20,780		
VV			Součet		83,490		
20	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	167,495	82,80	13 868,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,53*25,65		167,495		
21	M	28329042	<i>folie PE separační či ochranná tl 0,2mm</i>	m2	184,245	4,14	762,77
	VV		167,495*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		184,245		
	VV		Součet		184,245		
22	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	148,480	15,70	2 331,14
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011				
	VV		17,46+2,3+4,28+3,8+4,05+3,34+3,14+1,35+1,35+4,39+9,98+4,9+4,94+8,24+7,41+3,06+16,20+9,18+1,35+1,46+16,2+9,24+1,35+1,46+4,96+3,09		148,480		
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	163,328	60,66	9 907,48
	VV		(17,46+2,3+4,28+3,8+4,05+3,34+3,14+1,35+1,35+4,39+9,98+4,9+4,94+8,24+7,41+3,06+16,20+9,18+1,35+1,46+16,2+9,24+1,35+1,46+4,96+3,09)*1,1		163,328		
24	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	168,860	128,00	21 614,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112				
	VV		"č.m. 101" 19,4		19,400		
	VV		"č.m. 102" 41,32		41,320		
	VV		"č.m. 103" 10,46		10,460		
	VV		"č.m. 105" 5,3		5,300		
	VV		"č.m. 115" 12,6		12,600		
	VV		"č.m. 116" 12,02		12,020		
	VV		"č.m. 117" 10,96		10,960		
	VV		"č.m. 123" 14,76		14,760		
	VV		"č.m. 127" 8,04		8,040		
	VV		"č.m. 128" 6,5		6,500		
	VV		"č.m. 119" 14,76		14,760		
	VV		"č.m. 115" 12,74		12,740		
	VV		Součet		168,860		
25	M	59761338	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm</i>	kus	309,500	258,00	79 851,00
	VV		125,050505050505*2,475 "Přepočtené koeficientem množství		309,500		
26	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	148,480	1 041,00	154 567,68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574154				
27	M	59761441.	<i>dlažba velkoformátová keramická Rako DARXX737 60x30 cm do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2</i>	m2	170,752	630,00	107 573,76
	VV		(17,46+2,3+4,28+3,8+4,05+3,34+3,14+1,35+1,35+4,39+9,98+4,9+4,94+8,24+7,41+3,06+16,20+9,18+1,35+1,46+16,2+9,24+1,35+1,46+4,96+3,09)*1,15		170,752		
28	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	54,570	18,35	1 001,36
	VV		(2,3+4,28+3,8+4,05+3,34+3,14+1,35+1,35+4,39+4,9+4,94+3,06+1,35+1,46+1,35+1,46+4,96+3,09)		54,570		
D 03 Přípočty klubovna							358 816,70
29	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	225,260	82,80	18 651,53
30	M	28329042	<i>folie PE separační či ochranná tl 0,2mm</i>	m2	247,786	4,14	1 025,83
	VV		225,260*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		247,786		
	VV		Součet		247,786		
31	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	118,340	15,70	1 857,94
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011				
	VV		9,7*12,2		118,340		
	VV		Součet		118,340		
32	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	130,174	60,66	7 896,35
	VV		118,340*1,1		130,174		
33	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	118,340	0,00	0,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151011				
	VV		118,340		118,340		
34	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	48,070	128,00	6 152,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112				
	VV		"1 NP" (7,3+7,3+12,2+12,2+4,86-7,09+2,4-0,9+6,13-0,7)*1,1		48,070		
	VV		Součet		48,070		
35	M	59761338	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm</i>	kus	118,973	258,00	30 695,03
	VV		48,07*2,475 "Přepočtené koeficientem množství		118,973		
36	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	116,650	1 041,00	121 432,65
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574154				
	VV		106,63+5,21+4,81 "plocha podlaží"		116,650		
	VV		Součet		116,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,810	18,35	88,26
38	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	149,483	750,00	112 112,25
	VV		116,650*1,15 "plocha podlaží"		134,148		
	VV		(2,2*1,1)+(23*0,177*1,1)+(23*0,29*1,1)*1,15 "plocha schodiště"		15,336		
	VV		Součet		149,483		
39	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	220,000	47,60	10 472,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781161021				
40	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	220,000	51,90	11 418,00
41	K	771595211	Roh kamenický dlažeb s klasickým střepem velkoformátových	m	25,300	841,00	21 277,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771595211				
	VV		23*1,1		25,300		
42	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	25,300	407,00	10 297,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274123				
43	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	25,300	215,00	5 439,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274242				
44	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	0,000	0,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111				
45	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	0,000	0,00	0,00
	VV		0*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,000		